DECRETO - Nº 2.818, DE 15 DE MAIO DE 2013.

"Dispõe sobre a nomeação dos membros
 do Conselho da Alimentação Escolar - CAE”.

PE. OSWALDO ALFREDO PINTO, Prefeito Municipal de Irapuã, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1º - Ficam nomeados os seguintes membros para comporem o
Conselho da Alimentação Escolar – CAE do Município, para o quadriênio
2013/2016, a saber:

1. UM REPRESENTANTE E SEU SUPLENTE DO PODER EXECUTIVO:

TITULAR: MARCIA APARECIDA DONÁ, RG 22.830.360-6
SUPLENTE: MARCOS AURÉLIO SORMANI, RG 20.271.608

2. DOIS REPRESENTANTES E SEUS SUPLENTES DOS DOCENTES,
DISCENTES OU TRABALHADORES NA ÀREA DA EDUCAÇÃO:

TITULARES:
LUCIANE APARECIDA PAGANI FERNANDES, RG 12.953.106
SERGIO MACHADO ALBERICI, RG 11.954.965
SUPLENTES:
ELENI APARECIDA CARDOSO SURIAN, RG16.933.473-9
GUSTAVO HENRIQUE MANGINI GARCIA, RG 44.498.456-2

3. DOIS REPRESENTANTES E SEUS SUPLENTES DE PAIS DE ALUNOS:
TITULARES:
JULIANA APARECIDA BRUNHETE DA SILVA, RG 26.169.087-5
ELISANGELA APARECIDA DORO, RG 33.842.941-4

SUPLENTES:
LILLIAN FRANCINI CAMPOS DE GODOY, RG 29.214.472-6

MARTA FAUSTINO DA SILVA, RG 29.072.082-5

4. DOIS REPRESENTANTES E SEUS SUPLENTES DA SOCIEDADE CIVIL:
TITULARES:
VALÉRIA CRISTINA LOMBA, RG SSP/SP 19.777.558
CAROLINE ROBERTA COTI, RG SSP/SP 43.306.596-5

SUPLENTES:
SOLANGE APARECIDA CORREIA LEITE, RG SSP/SP 6.382.915
ELOIZA CRISTINA PINEDA COTI, RG SSP/SP 18.099.290-9

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrario.

Prefeitura Municipal de Irapuã,
em 15 de Maio de 2013.

PE. OSWALDO ALFREDO PINTO
Prefeito Municipal

Registrando nesta Secretaria e publicado, por afixação, em locais públicos de costume,
na forma do Parágrafo 1º do Artigo 113, da Lei Orgânica do Município, na data supra.

Marcos Aurélio Sormani
Secretário Municipal de Administração Substº.